
Id: YZXOG-ZTLER-OZFQC-QGRPB-DOKKZ. Przyjety Strona 1

UCHWAŁA NR IX.48.2011
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 12 maja 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/216/2004 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 30 listopada 2004 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat jak 

również trybu ich pobierania. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art.50 ust.6 w związku z art.17 ust.1 pkt.11 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz.1362 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/216/2004 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 30 listopada 2004 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również ich pobierania 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust.1 otrzymuje nastepujące brzmienie: 

„Osoby korzystające z usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych świadczonych w miejscu 
zamieszkania ponoszą opłatę w zależności od posiadanego dochodu na zasadach określonych w tabeli: 

 
Wskaźniki odpłatności w % ustalone od ceny usługi za 

1 godzinę dla: Kryterium dochodowe określone w art.8 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy 
o pomocy społecznej 

Osoby samotnie gospodarującej Osoby w rodzinie 
do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie 
powyżej 100% do 150% 5 10 
powyżej 150% do 180% 10 20 
powyżej 180% do 210% 15 25 
powyżej 210% do 240% 20 30 
powyżej 240% do 270% 25 35 
powyżej 270% do 300% 30 40 
powyżej 300% do 350% 40 50 
powyżej 350% do 400% 50 60 
powyżej 400% 100 100 
”;

2) § 4 ust.2 uchyla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gubinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 


